
ZARZĄDZENIE NR 672/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 412/21 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz ustalenia regulaminu jej pracy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminny i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 
z późn. zm.), oraz § 8 ust. 3 Uchwały Nr XXXIII/266/21 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kostomłoty 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 412/21 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz ustalenia regulaminu jej pracy § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ” Justyna Sygulska - referent ds gospodarki nieruchomościami - Przewodnicząca”. 

Oraz § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ” sołtys wsi Piersno - Teresa Medyńska”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E00DF8-E15B-4760-A9B2-8A5975347714. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała Rady Gminy Kostomłoty nr XXXIII/266/21 z dnia 30.03.2021 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kostomłoty w paragrafie 
8 ust. 3 stanowi, iż złożone w terminie wnioski wraz z kompletem dokumentacji są kierowane do 
zaopiniowania przez Społeczną Komisję Mieszkaniową, którą powołuje Wójt Gminy Kostomłoty określając 
jej liczebność, kadencję i skład oraz regulamin jej funkcjonowania. 

Zarządzeniem nr 412/21 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz ustalenia regulaminu jej pracy została powołana Społeczna 
Komisja Mieszkaniowa. 

Zmiana Przewodniczącej Komisji wynika ze miany na stanowisku pracy w referacie.  

Dokonano również zmiany członka Komisji ze względu na rezygnację ze stanowiska sołtysa we wsi 
Piersno.  

Wobec powyższego podjęcie zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia nr 412/21 Wójta Gminy 
Kostomłoty z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz ustalenia 
regulaminu jej pracy  jest zasadne. 

Sporządziła: Justyna Sygulska 

Kostomłoty, dnia 13 marca 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9E00DF8-E15B-4760-A9B2-8A5975347714. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



